UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý vào dự thảo

Nội quy cảng biển thuộc địa phận

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ ĐTNĐ

Sở Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 153/CVHHQNg-PCHH (Văn

bản số 153) ngày 01/3/2024 của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi về việc tham gia

góp ý vào dự thảo Nội quy cảng biển thuộc địa phận tỉnh Quảng Ngãi (có bản

chụp kèm theo).

Đề nghị Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ ĐTNĐ trên cơ sơ chức năng, nhiệm

vụ được giao, nghiên cứu và tham gia góp ý dự thảo nêu trên, gửi trực tiếp cho

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi theo địa chỉ mail cung cấp trong Văn bản số 153.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ ĐTNĐ triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-03-06T17:01:53+0700

		2024-03-06T17:07:37+0700

		2024-03-06T17:07:37+0700

		2024-03-06T17:07:37+0700